

สรุปผลการดำเนินการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือน กันยายน 2554

หน่วยงาน จัดหาครุภัณฑ์ งานพัสดุ

คณะแพทยศาสตร์ มหาวิทยาลัยสงขลานครินทร์

ลำดับที่	งานจัดซื้อจัดจ้าง	ราคาที่ยื่นขอจัดซื้อ/ ราคาครั้งสุดท้าย	วิธีซื้อ/จ้าง	ผู้เสนอราคาและราคาที่เสนอ	ผู้ได้รับการคัดเลือกและราคา	เหตุผลที่คัดเลือก โดยสรุป
1	จ้างปรับปรุงอาคารฝ้าห้องประชุมทองจันทร์ อาคารท่าทางเดิน, อาคารห้องสมุด จำนวน 1 รายการ รวมเป็นเงิน	457,000 <u>457,000</u>	สอบราคา	1. หจก.ซี เอ็น คอนสตรัคชั่นแอนด์วอเตอร์บลาสติง = 359,000 บาท 2. บริษัท ไทยรี โนวเท จำกัด = 172,072 บาท (คุณสมบัติไม่ถูกต้อง) 3. บริษัท ที แอล ซี สยามกรุ๊ป จำกัด = 370,465.59 บาท 4. หจก.อันนี อิมพอร์ต = 291,798 บาท (คุณสมบัติไม่ถูกต้อง)	= 359,000 บาท	เสนอถูกต้องตามเงื่อนไขและรายละเอียด ในประกาศสอบราคา เสนอราคาต่ำสุด ต่ำกว่าวงเงินที่ขอจัดจ้าง
2	เครื่องรักษาโรคตาด้วยลำแสงเลเซอร์ ชนิดลำแสงสีเขียวแบบ short pulse จำนวน 1 ชุด รวมเป็นเงิน	2,343,600 <u>2,343,600</u>	ประกวดราคา ทาง อิเล็กทรอนิกส์	1. บริษัท สุพรีม โพรดักส์ จำกัด = 1,760,000 บาท 2. บริษัท ออฟต้า เซอร์วิส แอนด์ ซัพพลาย จำกัด = 1,862,000 บาท 3. บริษัท เพอร์เฟ็คท์ เซอจิคอล จำกัด = 1,770,000 บาท	บริษัท สุพรีม โพรดักส์ จำกัด = 1,760,000 บาท	เสนอถูกต้องตามเงื่อนไขและรายละเอียด ในประกาศประกวดราคา เสนอราคาต่ำสุด ต่ำกว่าวงเงินที่ขอจัดซื้อ
3	เครื่องรักษาโรคตาด้วยแสงเลเซอร์ ชนิด Double Frequency จำนวน 1 ชุด รวมเป็นเงิน	2,163,400 <u>2,163,400</u>	ประกวดราคา ทาง อิเล็กทรอนิกส์	1. บริษัท อาร์เอ็กซ์ จำกัด = 2,155,000 บาท 2. บริษัท ออฟต้า เซอร์วิส แอนด์ ซัพพลาย จำกัด = 2,157,500 บาท	บริษัท อาร์เอ็กซ์ จำกัด = 2,155,000 บาท	เสนอถูกต้องตามเงื่อนไขและรายละเอียด ในประกาศประกวดราคา เสนอราคาต่ำสุด ต่ำกว่าวงเงินที่ขอจัดซื้อ
4	จ้างปรับปรุงชั้น 4 อาคารวิจัย จำนวน 1 รายการ รวมเป็นเงิน	2,900,000 <u>2,900,000</u>	สอบราคา	1. หจก.ฐาปนา เฮาส์ซิ่ง ควอลิตี้ = 3,420,000 บาท	ยกเลิกสอบราคา	เนื่องจากเสนอราคาสูงกว่าวงเงินที่ขอจ้าง เกิน 10%

๓

ลำดับ ที่	งานจัดซื้อจัดจ้าง	ราคาที่ยกจัดซื้อ/ ราคาครั้งสุดท้าย	วิธีซื้อ/จ้าง	ผู้เสนอราคาและราคาที่เสนอ	ผู้ได้รับการคัดเลือกและราคา	เหตุผลที่คัดเลือก โดยสรุป
5	เครื่องเอกซเรย์คอมพิวเตอร์จำลอง การวางแผนทางรังสีรักษา จำนวน 1 ชุด รวมเป็นเงิน	40,563,108 <u>40,563,108</u>	ประกวดราคา ทาง อิเล็กทรอนิกส์	1.บริษัท ฟิลิปส์ อิเล็กทรอนิกส์(ประเทศไทย)จำกัด = 40,563,108 บาท ลดเหลือ 40,560,000 บาท ผลิตภัณฑ์ ฟิลิปส์	บริษัท ฟิลิปส์ อิเล็กทรอนิกส์(ประเทศไทย)จำกัด = 40,563,108 บาท ลดเหลือ 40,560,000 บาท ผลิตภัณฑ์ ฟิลิปส์	เสนอถูกต้องตามเงื่อนไขและรายละเอียด ในประกาศประกวดราคา
6	คู่มือปฏิบัติเตรียมไข้ เพื่อการผสมเทียม ร่วมกับเลี้ยงตัวอ่อนระบบปิด จำนวน 1 ชุด รวมเป็นเงิน	5,304,750 <u>5,304,750</u>	ประกวดราคา ทาง อิเล็กทรอนิกส์	1.บริษัท ไอวีเอฟ เอควานเมค จำกัด = 5,275,000 บาท ผลิตภัณฑ์ RUSKINN อังกฤษ	บริษัท ไอวีเอฟ เอควานเมค จำกัด = 5,275,000 บาท ผลิตภัณฑ์ RUSKINN อังกฤษ	เสนอถูกต้องตามเงื่อนไขและรายละเอียด ในประกาศประกวดราคา

สรุปผลการดำเนินการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือน กันยายน 2554

หน่วยงาน จัดหาวัสดุ งานพัสดุ

คณะแพทยศาสตร์ มหาวิทยาลัยสงขลานครินทร์

ลำดับที่	งานจัดซื้อจัดจ้าง	ราคาที่ขอจัดซื้อ/ ราคาครั้งสุดท้าย	วิธีซื้อ/จ้าง	ผู้เสนอราคาและราคาที่เสนอ	ผู้ได้รับการคัดเลือกและราคา	เหตุผลที่คัดเลือก โดยสรุป
1	ชุดฝึกการหายใจสำหรับผู้ใหญ่ จำนวน 1,600 ชุด รวมเป็นเงิน	@160 <u>256,000</u>	สอบราคา	1.บริษัท ยู.พี.เมคคอลล โซลเคอร์ จำกัด = @160 บาท รวมเป็นเงิน 256,000 บาท ผลิตภัณฑ์ Leventon 2.บริษัท ไทกูม เมคคอลล จำกัด = @168 บาท รวมเป็นเงิน 268,800 บาท ผลิตภัณฑ์ Hudson	บริษัท ยู.พี.เมคคอลล โซลเคอร์ จำกัด = @160 บาท รวมเป็นเงิน 256,000 บาท ผลิตภัณฑ์ Leventon	เสนอถูกต้องตามเงื่อนไขและรายละเอียด ในประกาศสอบราคา เสนอราคาต่ำสุด
2	ขวดพ่นละอองเพื่อให้ความชื้น (Nebulizer Bottle) จำนวน 300 ชุด รวมเป็นเงิน	@470 <u>141,000</u>	สอบราคา	1.บริษัท ยู.พี.เมคคอลล โซลเคอร์ จำกัด = @470 บาท รวมเป็นเงิน 141,000 บาท ผลิตภัณฑ์ Shinmed	บริษัท ยู.พี.เมคคอลล โซลเคอร์ จำกัด = @470 บาท รวมเป็นเงิน 141,000 บาท ผลิตภัณฑ์ Shinmed	เสนอถูกต้องตามเงื่อนไขและรายละเอียด ในประกาศสอบราคา
3	สายให้อาหารผู้ใหญ่ 4 ขนาด 1.Duodenal Tube No.12 500 เส้น @8.56 2.Duodenal Tube No.14 5,400 เส้น @8.56 3.Duodenal Tube No.16 5,400 เส้น @8.56 4.Duodenal Tube No.18 2,100 เส้น @8.56 รวมเป็นเงิน	@8.56 @8.56 @8.56 @8.56 <u>114,704</u>	สอบราคา	1.บริษัท บีเวอร์ เมคคอลล อินคัสตรี จำกัด - No.12 = @7.70 บาท เป็นเงิน 3,850 บาท - No.14 = @7.70 บาท เป็นเงิน 41,580 บาท - No.16 = @7.70 บาท เป็นเงิน 41,580 บาท - No.17 = @7.70 บาท เป็นเงิน 16,170 บาท รวมเป็นเงิน 103,180 บาท ผลิตภัณฑ์ B.M.I 2.บริษัท ซิลลิคฟาร์ม จำกัด - No.12 = @8.56 บาท เป็นเงิน 4,280 บาท - No.14 = @8.56 บาท เป็นเงิน 46,224 บาท - No.16 = @8.56 บาท เป็นเงิน 46,224 บาท - No.17 = @8.56 บาท เป็นเงิน 17,976 บาท รวมเป็นเงิน 114,704 บาท ผลิตภัณฑ์ Covidien	บริษัท บีเวอร์ เมคคอลล อินคัสตรี จำกัด -No.12 = @7.70 บาท เป็นเงิน 3,850 บาท - No.14 = @7.70 บาท เป็นเงิน 41,580 บาท - No.16 = @7.70 บาท เป็นเงิน 41,580 บาท - No.17 = @7.70 บาท เป็นเงิน 16,170 บาท รวมเป็นเงิน 103,180 บาท ผลิตภัณฑ์ B.M.I	เสนอถูกต้องตามเงื่อนไขและรายละเอียด ต่ำกว่าวงเงินที่ขอจัดซื้อ

ลำดับที่	งานจัดซื้อจัดจ้าง	ราคาที่ขอจัดซื้อ/ ราคาครั้งสุดท้าย	วิธีซื้อ/จ้าง	ผู้เสนอราคาและราคาที่เสนอ	ผู้ได้รับการคัดเลือกและราคา	เหตุผลที่คัดเลือก โดยสรุป
4	1.ECG Electrode ผู้ใหญ่ จำนวน 61,200 อัน 2.ECG Electrode เด็ก จำนวน 6,000 อัน รวมเป็นเงิน	@5.24 @9.63 <u>378,460</u>	สอบราคา	1.บริษัท ดีเคเอสเอช(ประเทศไทย) จำกัด รายการที่ 1 = @6.42 บาท เป็นเงิน 392,904 บาท รวมเป็นเงิน 392,904 บาท ผลิตภัณฑ์ 3M 2.บริษัท ซิลลิคฟาร์มา จำกัด รายการที่ 1 = @7.49 บาท เป็นเงิน 458,388 บาท รายการที่ 2 = @9.63 บาท เป็นเงิน 57,780 บาท รวมเป็นเงิน 516,168 บาท ผลิตภัณฑ์ Covidien	บริษัท ดีเคเอสเอช(ประเทศไทย) จำกัด รายการที่ 1 = @6.42 บาท เป็นเงิน 392,904 บาท รวมเป็นเงิน 392,904 บาท ผลิตภัณฑ์ 3M 2.บริษัท ซิลลิคฟาร์มา จำกัด รายการที่ 2 = @9.63 บาท เป็นเงิน 57,780 บาท รวมเป็นเงิน 57,780 บาท ผลิตภัณฑ์ Covidien	เสนอถูกต้องตามเงื่อนไขและรายละเอียด ในประกาศสอบราคา
5	ปากกาเขียนผิวหนัง จำนวน 2,160 ค้าม รวมเป็นเงิน	@60 <u>129,600</u>	สอบราคา	1.บริษัท เทค โนมेटิคัล จำกัด = @60 บาท เป็นเงิน 129,600 บาท ผลิตภัณฑ์ Aspen Surgical	บริษัท เทค โนมेटิคัล จำกัด = @60 บาท เป็นเงิน 129,600 บาท ผลิตภัณฑ์ Aspen Surgical	เสนอถูกต้องตามเงื่อนไขและรายละเอียด ในประกาศสอบราคา
6	ป้ายผูกข้อมือผู้ใหญ่พร้อมกระดาษ จำนวน 54,000 อัน รวมเป็นเงิน	@2.15 <u>116,100</u>	สอบราคา	1.บริษัท โคลโซย จำกัด = @2.10 บาท เป็นเงิน 113,400 บาท 2.บริษัท เอ็มมีเน็นซ์ อินเตอร์เนชั่นแนล จำกัด = @2.12 บาท เป็นเงิน 114,480 บาท ผลิตภัณฑ์ จีน 3.หจก.จักรวาลมาร์เก็ตติ้ง = @2.10 บาท ลดเหลือ 2.06 บาท รวมเป็นเงิน 111,240 บาท	หจก.จักรวาลมาร์เก็ตติ้ง = @2.10 บาท ลดเหลือ 2.06 บาท รวมเป็นเงิน 111,240 บาท	เสนอถูกต้องตามเงื่อนไขและรายละเอียด ในประกาศสอบราคา เสนอราคาต่ำสุด ต่ำกว่าวงเงินที่ขอจัดซื้อ
7	สายดูดเสมหะ(Suction Catheter Tube) - No.6 จำนวน 4,000 เส้น - No.8 จำนวน 9,000 เส้น - No.10 จำนวน 10,000 เส้น - No.12 จำนวน 216,000 เส้น - No.14 จำนวน 66,000 เส้น - No.16 จำนวน 9,000 เส้น รวมเป็นเงิน	@2.33 @2.33 @2.33 @2.33 @2.33 <u>731,620</u>	สอบราคา	1.บริษัท พี.พี.ฮอสพิทอล ซัพพลาย จำกัด - No.6 = @2.33 บาท เป็นเงิน 9,320 บาท - No.8 = @2.33 บาท เป็นเงิน 20,970 บาท - No.10 = @2.33 บาท เป็นเงิน 23,300 บาท - No.12 = @2.33 บาท เป็นเงิน 503,280 บาท - No.14 = @2.33 บาท เป็นเงิน 153,780 บาท - No.16 = @2.33 บาท เป็นเงิน 20,970 บาท รวมเป็นเงิน 731,620 บาท ผลิตภัณฑ์ S&B	บริษัท พี.พี.ฮอสพิทอล ซัพพลาย จำกัด - No.6 = @2.33 บาท เป็นเงิน 9,320 บาท - No.8 = @2.33 บาท เป็นเงิน 20,970 บาท - No.10 = @2.33 บาท เป็นเงิน 23,300 บาท - No.12 = @2.33 บาท เป็นเงิน 503,280 บาท - No.14 = @2.33 บาท เป็นเงิน 153,780 บาท - No.16 = @2.33 บาท เป็นเงิน 20,970 บาท รวมเป็นเงิน 731,620 บาท ผลิตภัณฑ์ S&B	เสนอถูกต้องตามเงื่อนไขและรายละเอียด ในประกาศสอบราคา

ลำดับ ที่	งานจัดซื้อจัดจ้าง	ราคาที่ขอจัดซื้อ/ ราคาครั้งสุดท้าย	วิธีซื้อ/จ้าง	ผู้เสนอราคาและราคาที่เสนอ	ผู้ได้รับการคัดเลือกและราคา	เหตุผลที่คัดเลือก โดยสรุป
				2.บริษัท บีเวอร์ เมคคอด อินดัสตรี จำกัด - No.6 = @2.55 บาท เป็นเงิน 10,200 บาท - No.8 = @2.55 บาท เป็นเงิน 22,950 บาท - No.10 = @2.55 บาท เป็นเงิน 25,500 บาท - No.12 = @2.55 บาท เป็นเงิน 550,800 บาท - No.14 = @2.55 บาท เป็นเงิน 168,300 บาท - No.16 = @2.55 บาท เป็นเงิน 22,950 บาท รวมเป็นเงิน 800,700 บาท ผลิตภัณฑ์ B.M.I		
8	รถเข็นผู้ป่วย จำนวน 150 คัน รวมเป็นเงิน	@2,396.80 <u>359,520</u>	สอบราคา	1.บริษัท ยูนิเวอร์แซล ควอลิตี้ จำกัด = @2,800 บาท รวมเป็นเงิน 420,000 บาท ผลิตภัณฑ์ ไทย 2.บริษัท ซิลลิคฟาร์มา จำกัด = @2,247 บาท รวมเป็นเงิน 337,050 บาท ผลิตภัณฑ์ M&A 3.บริษัท ฟาร์มेट แอนด์ ซายด์ จำกัด = @2,449.23 บาท รวมเป็นเงิน 367,384.50 บาท ผลิตภัณฑ์ จีน 4.บริษัท สวัสดิ์โปรเมค จำกัด = @2,300 บาท รวมเป็นเงิน 345,000 บาท	บริษัท ซิลลิคฟาร์มา จำกัด = @2,247 บาท รวมเป็นเงิน 337,050 บาท ผลิตภัณฑ์ M&A	เสนอถูกต้องตามเงื่อนไขและรายละเอียด ในประกาศสอบราคา เสนอราคาต่ำสุด ต่ำกว่าราคาที่ขอจัดซื้อ
9	โต๊ะ เก้าอี้ จำนวน 5 รายการ 1. โต๊ะกลมแบบพับได้ ขนาด ศก.120 ซม. หน้าโต๊ะ ไม้อัดยาง บุนไฟเมก้า เกรด A จำนวน 20 ตัว 2.เก้าอี้พลาสติก ขาเหล็กมีพนักพิง ขาเหล็กชุบสีกันสนิม ที่รองนั่ง PVC จำนวน 80 ตัว	@2,900 @900	สอบราคา	1.หสม.เอส.เจ เฟอร์นิเจอร์ แอนด์ มาร์เก็ตติ้ง รายการที่ 1 = @2,700 บาท เป็นเงิน 54,000 บาท ผลิตภัณฑ์ TOKAI รายการที่ 2 = @420 บาท เป็นเงิน 33,600 บาท ผลิตภัณฑ์ NAT เสนอผิดเงื่อนไข รายการที่ 3 = @1,800 บาท เป็นเงิน 108,000 บาท ผลิตภัณฑ์ Kingdom	หสม.เอส.เจ เฟอร์นิเจอร์ แอนด์ มาร์เก็ตติ้ง รายการที่ 1 = @2,700 บาท เป็นเงิน 54,000 บาท ผลิตภัณฑ์ TOKAI รายการที่ 3 = @1,800 บาท เป็นเงิน 108,000 บาท ผลิตภัณฑ์ Kingdom รายการที่ 4 = @1,670 บาท เป็นเงิน 100,200 บาท ผลิตภัณฑ์ Kingdom	เสนอถูกต้องตามเงื่อนไขและรายละเอียด ในประกาศสอบราคา

ลำดับ ที่	งานจัดซื้อจัดจ้าง	ราคาที่ยกข้อ/ราคาครั้งสุดท้าย	วิธีซื้อ/จ้าง	ผู้เสนอราคาและราคาที่เสนอ	ผู้ได้รับการคัดเลือกและราคา	เหตุผลที่คัดเลือก โดยสรุป
				- No.23x1'=@0.4922 เป็นเงิน 270,710 บาท - No.24x1'=@0.4922 เป็นเงิน 19,688 บาท - No.25x1'=@0.4922 เป็นเงิน 168,332.40 บาท - No.24x1 1/4'=@0.4922 เป็นเงิน 97,455.60 บาท - No.18x1 1/2'=@0.4922 เป็นเงิน 389,822.40 บาท - No.20x1 1/2'=@0.4922 เป็นเงิน 8,859.60บาท - No.22x1 1/2'=@0.4922 เป็นเงิน 23,625.60 บาท รวมเป็นเงิน 1,209,827.60 บาท ผลิตภัณฑ์ Nippo		
13	กระดาษปฎาอาหาร จำนวน 300,000 ใบ รวมเป็นเงิน	@0.60 <u>180,000</u>	สอบราคา	1. โรงพิมพ์นำผล = @1.0058 บาท เป็นเงิน 301,740 บาท 2.บริษัท รอแอล พรินท์เฮาส์ จำกัด = @0.60 บาท เป็นเงิน 180,000 บาท	บริษัท รอแอล พรินท์เฮาส์ จำกัด = @0.60 บาท เป็นเงิน 180,000 บาท	เสนอถูกต้องตามเงื่อนไขและรายละเอียด ในประกาศสอบราคา เสนอราคาต่ำสุด
14	เครื่องอัดอากาศขณะหายใจเข้า CPAP แบบธรรมดา จำนวน 50 เครื่อง รวมเป็นเงิน	@14,700 <u>735,000</u>	สอบราคา	1. หจก.อินฟินิตี้เมคคอลล = @18,000 บาท เป็นเงิน 900,000 บาท ผลิตภัณฑ์ Respiroics 2.บริษัท คาริสมา(เอเชีย-แปซิฟิก) จำกัด = @12,500 บาท เป็นเงิน 625,000 บาท ผลิตภัณฑ์ Curative 3.บริษัท เซนต์ เมคคอลล กรุ๊ป จำกัด = @12,818 บาท เป็นเงิน 640,900 บาท ผลิตภัณฑ์ Australia 4.บริษัท เมคคอลลอินเทนซีฟแคร์ จำกัด = @18,100 บาท เป็นเงิน 905,000 บาท ผลิตภัณฑ์ Respiroics	บริษัท คาริสมา(เอเชีย-แปซิฟิก) จำกัด = @12,500 บาท เป็นเงิน 625,000 บาท ผลิตภัณฑ์ Curative	เสนอถูกต้องตามเงื่อนไขและรายละเอียด ในประกาศสอบราคา เสนอราคาต่ำสุด

ลำดับ ที่	งานจัดซื้อจัดจ้าง	ราคาที่ขอจัดซื้อ/ ราคาครั้งสุดท้าย	วิธีซื้อ/จ้าง	ผู้เสนอราคาและราคาที่เสนอ	ผู้ได้รับการคัดเลือกและราคา	เหตุผลที่คัดเลือก โดยสรุป
				5.บริษัท เซ็นทรัล เมคคอด จำกัด = @17,600 บาท เป็นเงิน 880,000 บาท ผลิตภัณฑ์ ไวน์แมน		
15	ชุดให้น้ำเกลือผู้ใหญ่ จำนวน 96,000 ชุด รวมเป็นเงิน	@8.95 <u>859,200</u>	สอบราคา	1.บริษัท ไทยเพียววีไอซ์ จำกัด = @9.60 บาท เป็นเงิน 921,600 บาท ผลิตภัณฑ์ M.E. 2.บริษัท โอเร็กซ์ เทรดิง จำกัด = @13.91 บาท เป็นเงิน 1,335,360 บาท ผลิตภัณฑ์ Nipro	ยกเลิกสอบราคา เสนอคิดเงื่อนไขทั้ง 2 บริษัท	
16	ชุดดูดเสมหะและน้ำลาย จำนวน 24 เครื่อง รวมเป็นเงิน	@4,500 <u>108,000</u>	สอบราคา	1.บริษัท ยู.พี.เมคคอลลชอลเตอร์ จำกัด เสนอคิดสเปค 2.บริษัท ออริเคียว จำกัด = @4,500 บาท เป็นเงิน 108,000 บาท ผลิตภัณฑ์ YUYUE/จีน 3.บริษัท เคพีจี อุปกรณ์การแพทย์ จำกัด = @3,295 บาท เป็นเงิน 79,080 บาท ผลิตภัณฑ์ YUYUE/จีน 4.บริษัท ฟาร์มเมค แอนด์ ซายด์ จำกัด = @6,145.01 บาท เป็นเงิน 147,480.24 บาท ผลิตภัณฑ์ SMAF	บริษัท เคพีจี อุปกรณ์การแพทย์ จำกัด = @3,295 บาท เป็นเงิน 79,080 บาท ผลิตภัณฑ์ YUYUE/จีน	เสนอถูกต้องตามเงื่อนไขและรายละเอียด ในประกาศสอบราคา เสนอราคาต่ำสุด
17	ถุงประคบร้อน-เย็น จำนวน 1,120 ถุง รวมเป็นเงิน	@133.75 <u>149,800</u>	สอบราคา	1.บริษัท ดีเคเอสเอช(ประเทศไทย) จำกัด = @133.75 บาท เป็นเงิน 149,800 บาท ผลิตภัณฑ์ 3M	บริษัท ดีเคเอสเอช(ประเทศไทย) จำกัด = @133.75 บาท เป็นเงิน 149,800 บาท ผลิตภัณฑ์ 3M	เสนอถูกต้องตามเงื่อนไขและรายละเอียด ในประกาศสอบราคา

ลำดับ ที่	งานจัดซื้อจัดจ้าง	ราคาที่ยกจัดซื้อ/ ราคาครั้งสุดท้าย	วิธีซื้อ/จ้าง	ผู้เสนอราคาและราคาที่เสนอ	ผู้ได้รับการคัดเลือกและราคา	เหตุผลที่คัดเลือก โดยสรุป
18	1.แถบปิดแผลแทนการเย็บ - ขนาด 1/4 x 3" จำนวน 4,400 ซอง - ขนาด 1/2 x 4" จำนวน 3,000 ซอง รวมเป็นเงิน	@15.19 @19.71 <u>125,966</u>	สอบราคา	1.บริษัท โอลิค(ดิสทริบิวชั่น)จำกัด - ขนาด 1/4 x 3" = @14.98 เป็นเงิน 65,912 บาท - ขนาด 1/2 x 4" = @19.7093 เป็นเงิน 59,127.90 บาท รวมเป็นเงิน 125,039.90 บาท ผลิตภัณฑ์ Leukostrip 2.บริษัท ดีเคเอสเอช(ประเทศไทย) จำกัด เสนอผลิตภัณฑ์	1.บริษัท โอลิค(ดิสทริบิวชั่น)จำกัด - ขนาด 1/4 x 3" = @14.98 เป็นเงิน 65,912 บาท - ขนาด 1/2 x 4" = @19.7093 เป็นเงิน 59,127.90 บาท รวมเป็นเงิน 125,039.90 บาท ผลิตภัณฑ์ Leukostrip	เสนอถูกต้องตามเงื่อนไขและรายละเอียด ในประกาศสอบราคา
19	Thoracic Catheter 6 ขนาด -No.16 จำนวน 150 เส้น -No.20 จำนวน 165 เส้น -No.24 จำนวน 50 เส้น -No.28 จำนวน 220 เส้น -No.32 จำนวน 880 เส้น -No.36 จำนวน 300 เส้น รวมเป็นเงิน	@169.06 @169.06 @169.06 @169.06 @169.06 @169.06 298,391	สอบราคา	1.บริษัท ซิลลิคฟาร์มา จำกัด -No.16 = @169.06 บาท เป็นเงิน 25,359 บาท -No.20 = @169.06 บาท เป็นเงิน 27,894.90บาท -No.24 = @169.06 บาท เป็นเงิน 8,453 บาท -No.28 = @169.06 บาท เป็นเงิน 27,193.20 บาท -No.32 = @169.06 บาท เป็นเงิน 148,772.80 บาท -No.36 = @169.06 บาท เป็นเงิน 50,718 บาท รวมเป็นเงิน 298,391 บาท ผลิตภัณฑ์ Convidien	บริษัท ซิลลิคฟาร์มา จำกัด -No.16 = @169.06 บาท เป็นเงิน 25,359 บาท -No.20 = @169.06 บาท เป็นเงิน 27,894.90บาท -No.24 = @169.06 บาท เป็นเงิน 8,453 บาท -No.28 = @169.06 บาท เป็นเงิน 27,193.20 บาท -No.32 = @169.06 บาท เป็นเงิน 148,772.80 บาท -No.36 = @169.06 บาท เป็นเงิน 50,718 บาท รวมเป็นเงิน 298,391 บาท ผลิตภัณฑ์ Convidien	เสนอถูกต้องตามเงื่อนไขและรายละเอียด ในประกาศสอบราคา

บันทึก